ì

TỔNG CÔNG TY
ĐIỆN L ự c  TP HÀ NỘI

CÔNG TY ĐIỆN Lực HA ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Từ do -  Hạnh phúc

Số: /TB-PC HADONG

BAN NHÂN DÂN
P H Ư Ờ N G  H Ạ  C Ầ U

Iià Đông, ngày 13 tháng 11 năm 202yị

THÔNG BÁO
về việc ngừng, giảm mửc cung cấp điện

I YNƯầĩ Sô:....È ệ© ......Kír h gửi’ Ụ.Ẹ.Ịy.Ị?. PJíWừ.Ịĩ.ẵ Ẹ.à c ầ ụ -  Tổ dận J)họ
Ngày:JỈU;ÍÁ.Ị.0ỈŨẴđ*,.-. , , Trant biến áp Hà Trì 2

£>/10 cm :.......*............... 7..... .....................................................................Chuyên:......................................
SôVàkýáỉệu G5n cử Ng.h.ị ú ịnh số: 137/2013/NĐ-CP, ngày 21/10/2013 của Chính phủ, Quy định

chi tiêt thi hành một số điều của Luật Điện lực và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Điện lực.

- Căn cứ Thông tư số: 30/2013/TT-BCT ngày 14/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Công
thưong ban hành Quy định điều kiện, trình tự và thủ tục ngừng, giảm mức cấp điện.

- Căn cứ vào lịch cắt điện kế hoạch tuần (bổ sung)..47../202*1 của Công ty Điện lực
Hà Đông.

- Nhăm đảm bảo cung cấp điện an toàn, Công ty Điện lực Hà Đông sẽ tạm ngừng
cung cấp điện cho quý khách hàng để bảo dưỡng, sửa chữa, cải tạo lưới điện.

1. Thời gian tạm ngừng cấp điện: từ 07 giờ 00 ngày 18 tháng năm 2023

2. Thời gian dự kiến cấp điện trở lại:  ̂ giờ ngày thảng năm 202A
2 XV - đ:- Khu Hà Trì 3, 43. Địa điẽm ngùng câp điện: ...............................................................................................

Công ty Điện lực Hà Đông xin thông báo để quý khách hàng chủ động sắp xếp
công việc cho phù họp. Neu có vấn đề cần trao đổi xin quý khách hàng vui lòng liên
hệ trực tiếp phòng Điều độ vận hành theo số máy:

024 2321 0301 hoặc 024 3311 9699
Neu có sự thay đổi về thời gian tiến hành ngừng cấp điện hoặc hoãn việc tạm ngừng

cấp điện, chúng tôi sẽ có thông báo tới Quý khách hàng.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Nhữ trên
- Lưu: Đơn vị đưa thông báo
- Người nhận thông báo (ký và ghi rõ họ tên)

PHÓ GIÁM ĐỐC
(ký tên và đóng dấu)

Nguyễn Quỗc Cường